[image: image1.emf]    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СПАС-ЗАГОРЬЕ»

249052  Калужская  обл., Малоярославецкий  р-н, с. Спас - Загорье  тел.8-(48431)35334,факс-35334

РЕШЕНИЕ
17 июля 2023 г.

                            № 01-02/14
О внесении изменений и дополнений в Решение Сельской
Думы сельского поселения «Село Спас-Загорье» от 30.01.2020

 № 01-02/02 «Об установлении срока рассрочки оплаты
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования сельского
 поселения «Село Спас-Загорье», приобретаемого субъектами

малого и среднего предпринимательства.

         В соответствии с частью 1 статьи 5 Федерального закона от 22.07.2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства», Федерального закона от 29.12.2022 № 605-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава  муниципального образования сельское поселение «Село Спас-Загорье», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье»
РЕШИЛА
      1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Спас-Загорье» от 30.01.2020 №01-02/02 «Об установлении срока рассрочки оплаты

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства»
 следующие изменения и дополнения:
          пункт 1 изложить в следующей редакции:

"Установить срок рассрочки оплаты арендуемого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельского  поселения «Село Спас-Загорье» и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет пять лет и для движимого имущества три года».
     2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
     3.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

С.В. Александров